
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7 40 33
2 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 38 33
3 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,8 37 33
4 ACPP003173 GARCIA PINTO, JORDI (+)5,8 (+)6 (+)5,8 37 31
5 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2 36 35
6 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7 36 32
7 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)4 (+)3,9 35 31
8 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31
9 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,7 33 29
10 ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)5,2 (+)5 (+)5 33 28
11 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,4 (+)6 (+)6,2 33 27
12 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA10,4 10 8 32 42
13 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 4,9 5 4,7 32 37
14 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 2 1,7 31 33
15 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,9 (+)3 (+)2,7 31 28
16 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,2 29 28
17 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 2,7 3 2,7 28 31
18 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,7 28 29
19 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,1 2 2,3 27 29
20 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,1 2 2,3 27 29
21 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,1 5 5,1 26 31
22 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9,4 9 9,4 25 34
23 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,9 5 5,1 25 30
24 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 11,4 11 11,4 24 35
25 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,5 2 1,7 24 26
26 SH00000001 KANETA, VLADIMIR 0 0 0 24 24
27 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,3 7 7,5 23 30
28 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,5 6 5,7 22 28
29 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,3 15 15,3 20 34
30 ACPP026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 17,9 18 17,3 19 37
31 ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,2 6 6,4 18 24
32 ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 21 21 21 16 32
33 ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 15,8 16 15,8 16 31

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA10,4 10 8 32 42
2 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 4,9 5 4,7 32 37
3 ACPP026375 HERNANDEZ PEREZ, ESTEFANIA 17,9 18 17,3 19 37
4 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2 36 35
5 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 11,4 11 11,4 24 35
6 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9,4 9 9,4 25 34
7 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,3 15 15,3 20 34
8 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7 40 33
9 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 38 33
10 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,8 37 33
11 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 2 1,7 31 33
12 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,7 36 32
13 ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 21 21 21 16 32
14 ACPP003173 GARCIA PINTO, JORDI (+)5,8 (+)6 (+)5,8 37 31

Campionat de la Diada (mati) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de la Diada (mati) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



15 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,9 (+)4 (+)3,9 35 31
16 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31
17 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 2,7 3 2,7 28 31
18 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,1 5 5,1 26 31
19 ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 15,8 16 15,8 16 31
20 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,9 5 5,1 25 30
21 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,3 7 7,5 23 30
22 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,7 33 29
23 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,7 28 29
24 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,1 2 2,3 27 29
25 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,1 2 2,3 27 29
26 ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)5,2 (+)5 (+)5 33 28
27 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,9 (+)3 (+)2,7 31 28
28 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,2 29 28
29 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,5 6 5,7 22 28
30 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,4 (+)6 (+)6,2 33 27
31 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,5 2 1,7 24 26
32 SH00000001 KANETA, VLADIMIR 0 0 0 24 24
33 ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,2 6 6,4 18 24


